
 

 

 

 

Про фактура бр. 1001 / 21  

 

 

 

Р.бр ОПИС Единечна Цена Кол ВКУПНА ЦЕНА  

1 

• 1 кориснички пристапи до сите 
е-бази и 1 маил во маилинг 
листa 

 
 
•  Профил во НАЈДИ 

СМЕТКОВОДИТЕЛ 
  

4.500,00 ден  1 4.500,00 ден 

          

ВКУПНО       4.500.00 ден 
      

 
     

  
 

 
  ВКУПНО ЗА ПЛАЌАЊЕ 4.500.00 ден 

 

 

 

Овластено лице за потпишување на фактури 

Јани Павловски 

 

 

________________________ 

   

 

 

 

ГГЦ КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 
Ул. Жил Верн бр.8/1-5 Скопје 
ЕДБ  4058020537291 
Тел: 02/ 5126 533 
admin@smetkovoditeli.com.mk 
contact@globalgroup.mk  
www.smetkovoditeli.com.mk  
Жиро сметка: 200003801633886 
Стопанска Банка АД Скопје 

Клиент:   

mailto:admin@smetkovoditeli.com.mk
mailto:contact@globalgroup.mk
http://www.smetkovoditeli.com.mk/

